

Ata vəsiyyəti, oğul dəyanəti

"...Xoşbəxt adamam ki, ata vəsiyyətini yerinə yetirdim. Şuşanı azad etdik! Bu, böyük Qələbədir! Şəhidlərimizin, Ulu Öndərin ruhu şaddır bu gün!.."

2020-ci il noyabrın 8-də Şəhidlər xiyabanından vətən qibləmiz Şuşanın azadlığını xalqımıza Müzəffər Ali Baş Komandan olaraq müjdələyən İlham Əliyevin həm də bu məqamı xüsusi vurğulaması, bir oğul olaraq ata vəsiyyətini layiqincə yerinə yetirməsindən doğan xoşbəxtliyinin parlaq təəcəssümü idi...

Bu, həm də "İnanıram ki, mənim axıra çatdırı bilmədiyim taleyüklü məsələləri, planları, işləri İlham Əliyev başa çatdırı biləcək. Mən Ona Özüm qədər inanıram və gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm", - deyərək xalqa tarixi müraciətində Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanın gələcəyini etibar etdiyi siyasi davamçısı İlham Əliyevin böyük əzm, qətiyyət, iradə ilə ölkəmizi Ümummilli Liderin arzularındakı zirvəyə ucaltmasından duyduğu qürurunun bariz nümunəsi idi...

Zəfər ölkəsinin memarları

Böyük vətənpərvər, dünyanın ən böyük azərbaycanlısı Heydər Əliyevin həyatının amalını xalqımızın, ölkəmizin rifahı və tərəqqisi təşkil edib, sözün əsl mənasında, o, bu müqəddəs amal uğrunda ömrünü şam kimi əridib. Azərbaycanda hakimiyyətdə olduğu hər iki dövr ərzində, xüsusilə də 1993-cü ildən sonra ölkəni inkişaf etdirmək, eləcə də müstəqilliyini möhkəmləndirmək üçün misilsiz işlər görən müdrik rəhbər iqtisadiyyatımızın yüksəlişi üçün nəhəng layihələr gerçəkləşdirib, milli mənafeələrimizin təmini ilə bağlı dünya arenasında qətiyyətli siyasət yürüdü.

Amma heç şübhəsiz bu dahi şəxsiyyətin xalqı, ölkəsi üçün həyata keçirdiyi ən mühüm missiya özündən sonra Azərbaycanı etibar edəcəyi İlham Əliyevin təmsalında inamlı siyasi varis yetişdirməsi olub.

Son 30 il ərzində Azərbaycanda ictimai, siyasi, iqtisadi, sosial, mədəni sahələrdə baş verən hərtərəfli tərəqqini lap öləri analiz etmək belə kifayət edir ki, heyərlə söyləyəsən: İlahi, xalq olaraq necə çətin və mürəkkəb situasiyalardan, zamanın sınağından uğurla adlayaraq bugün-

kü müasir, qüdrətli və qalib Azərbaycanın vətəndaşlarına çevrilmişik.

1988-1993-cü illərin gətirdiyi fəlakət, ölkəmizin müstəqilliyinin itirilməsi təhlükəsi aşılıb, sosial böhrandan yaxa qurtarılıb, torpaqlarımız işğaldan azad edilib, on illiklərdən sonra Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdə üçrəngli bayrağımız dalğalandırılıb, yüzminlərlə insanımız vətəndə qəribçilikdən qurtulub, tarixi yurdlarımıza Böyük qayıdış gerçəkləşdirilib, bir sözlə, Azərbaycan Zəfər ölkəsi, xoşbəxtlər diyarı olub.

Bir zamanlar arzularımızda yaşatdığımız bugünkü müasir, inkişaf etmiş, tərəqqiyə yüksəlmiş Azərbaycanın memarları isə bu torpağın yetişdirdiyi vətənpərvər oğullar - Ulu Öndər Heydər Əliyev və onun siyasi kursunun layiqli davamçısı Qalib Lider İlham Əliyevdir.

Əsrə bərabər 10 il

Müasir Azərbaycanın hazırkı yüksək inkişaf mərhələsinə gəlib çatması üçün isə xalqımız, dövlətimiz çox uzun, çətin və məsuliyətli bir yol qət edib. Bu yolun başlanğıcında xalqımız böyük siyasi xadim Heydər Əliyevi hakimiyyətə gətirməsi ilə Azərbaycanın taleyində misilsiz dönüş yaradıb və onu yuvarlandıqı uçurumdan qurtuluş yoluna çıxarmağa müvəffəq olub. 1993-cü ildə Azərbaycanın başını bürümüş qara buludları dağıdaraq onun üzərinə günəş kimi doğan Ulu Öndərin apardığı mükəmməl daxili və xarici siyasət nəticəsində getdikcə dövlət müstəqilliyimiz möhkəmləndirmiş, Ümummilli Liderin şəxsi söyləri, nüfuzu sayəsində Azərbaycan dünya səviyyəsində tanınan ölkəyə çevrilmişdi.

"Biz deyəndə ki Heydər Əliyev müasir və müstəqil Azərbaycanın banisidir, - yanılmırıq. Həqiqətən də belədir. Çünki müasir tariximiz, şanlı tariximiz 1993-cü ildən başlayır. O ildən 2003-cü ilə qədər Azərbaycan böyük və uğurlu yol keçmişdir, dövlətçiliyin əsasları qoyulmuşdur", - deyərək Ümummilli Liderin xalqımız, ölkəmiz qarşısında gördüyü böyük işləri dəyərləndirən Prezident İlham Əliyevin söylədiyi kimi, on il ərzində Ulu Öndərin xalq qarşısında göstərdiyi xidmətlər misilsizdir.

Bu 10 il ərzində Ulu Öndərin gündəliyində duran birnömrəli vəzifə torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi və ərazi bütövlüyümüzün təmin olunması idi. Titanik gücə sahib olan siyasətçinin xüsusilə bu istiqamətdə beynəlxalq platformalarda gerçəkləşdirdiyi mühüm işlər, o zaman məkrli qüvvələrin söylərinə rəğmən, imkan vermədi ki, Qarabağ məsələsi süni şəkildə gündəlikdən çıxarılsın. Xarici ölkələrə etdiyi səfərlərində, dövlət başçıları ilə görüşlərində, çıxış etdiyi bütün beynəlxalq tribunalarda Heydər Əliyev daim Qarabağ məsələsini qabartdı, doğma yurd yuvasından didərgin salınan bir milyondan çox qaçqın və köçkünümüzün problemlərini qaldırdı.

Dahi siyasətçi bütün beynəlxalq təzyiqlərə rəğmən, Qarabağı hüquq müstəvisində Azərbaycanın siyahısında saxladı və məhz bu hüquqi zəminə dayanaraq bizi 30 ildən sonra işğal altında qalan tarixi ərazilərimizi qaytardı.

Ulu Öndər məktəbinin layiqli yetirməsi

Azərbaycanın tarixində mühüm rol oynayan Heydər Əliyev kimi dünyəşöhətli bir siyasətçinin oğlu olması, İlham Əliyevin Ulu Öndər məktəbinin layiqli yetirməsinə çevrilməsinə təbii vəsilə oldu. Arxiv fotolarında, çəkilişlərində də görüb izlədiyimiz kimi, Azərbaycanın müqəddəratı ilə bağlı həyata keçirdiyi bütün taleyüklü iş-

lər zamanı oğlu İlham Əliyev hər zaman Ulu Öndərlə bərabər olub. Hələ sovet dövründən, lap gənc yaşlarından etibarən başda Şuşa olmaq üzrə Ümummilli Liderin ölkəmizin müqəddəratı ilə bağlı atdığı mühüm addımlar, eləcə də 1993-cü ildən sonrakı dövrdə həyata keçirdiyi taleyüklü məsələlər zamanı İlham Əliyev daim Heydər Əliyevlə çiyin-çiyinə idi və bu baxımdan heç də təəcəbblü olmadı ki, O da öz gələcək həyatını məhz siyasətə bağladı.

Böyük vətənpərvər Heydər Əliyevin ocağında layiqli Azərbaycan vətəndaşı kimi yetişən İlham Əliyev atasının bu xalq, dövlət üçün gördüyü işlərin əyani şahidi, həm də gələcəkdə Ulu Öndərin yarımçıq qalan işlərini uğurla reallaşdıran layiqli davamçısı oldu. Bütün bunlara görə özünü xoşbəxt sayan İlham Əliyev Özü bu bərdə deyirdi: "Mənim xoşbəxtliyim bundadır ki, mən Heydər Əliyev adlı dahi şəxsiyyətin yanındayam və məndə öyrənmə imkanları daha çoxdur, nəinki başqa adamlarda".

Buna görə idi ki, ömrünü Azərbaycan üçün şam kimi əridən, azərbaycanlı olması ilə daim fəxr edən böyük vətənpərvər Heydər Əliyev Azərbaycanın gələcəyini də Özü qədər inandığı İlham Əliyevə etibar etmişdi. Müdrik rəhbər bildirdi ki, onun yarımçıq qalan işlərini İlham Əliyev layiqincə yerinə yetirəcək. Gün gələcək Azərbaycan bayrağını Şuşaya məhz İlham Əliyev sancacaq. 2003-cü ilin oktyabrın 2-də tarixi müraciətində müdrik rəhbər xalqa üzünü tutaraq əminliklə bildirdi ki, yüksək intellektli, pragmatik düşüncəli, müasir dünya siyasətini və iqtisadiyyatını gözəl bilən, enerjili və təşəbbüskar bir şəxsiyyət İlham Əliyev Azərbaycan dövlətinin inkişafı və xalqımızın firavanlığı yolunda çox işlər görəcək.

Və çox keçmədən Azərbaycan xalqı vaxtilə Ulu Öndərin söylədiyi bütün bu məsələlərin İlham Əliyev tərəfindən əməldə qətiyyətlə gerçəkləşdirildiyinin şahidi oldu.



Bundan böyük xoşbəxtlik varmı?!

Ötən illər ərzində Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasi kursunu uğurla davam etdirərək Azərbaycanı böyük inkişaf mərhələsinə yüksəldən İlham Əliyevin də gündəliyində duran birnömrəli məsələ torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi idi. İlham Əliyevin əldə etdiyi iqtisadi gücündən, sosial rifahımızdan, müasir ordu quruculuğumuzdan tutmuş, dünya siyasətindəki yüksək mövqeyimizə qədər hər bir uğurumuz yalnız bir məqsədə, milli prioritetimiz olan torpaqlarımızın azadlığına yönləndirilmiş, həm ölkə daxilində, həm də beynəlxalq arenada görülən bütün işlər, atılan addımlar ərazi bütövlüyümüzün təmininə hesablanmışdı.

2020-ci il sentyabrın 27-də isə o tarixi gün yetişdi və Silahlı Qüvvələrimizin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev qəhrəman oğullarımıza Vətən uğrunda "İrəli!" əmrini verdi.

Tarixi torpaqlarımıza güclə yiyələnmək istəyən düşməni cəmi 44 gün ərzində "dəmir yumruq"unun zərbəsi ilə qarşısında diz çökdürən Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev Azərbaycan xalqına Zəfər sevinci yaşatdı, doğma yurdundan didərgin düşən yüz minlərlə vətəndaşımızın torpaq, yurd nisgilinə son qoydu.

Azərbaycan tarixinə ən qürurlu gün kimi yazılan Şuşa Zəfərinin şad xəbərini Qalib sərkərdə olaraq Şəhidlər Xiyabanından xalqımıza müjdələyən Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev, həm də

o gün bir oğul olaraq ata vəsiyyətini yerinə yetirməsindən keçirdiyi xoşbəxtlik hissinə duyğulu sözlərlə xalqımızla bölüşdü, hər kəsi mütəəssir etdi...

Bəli, İlham Əliyev əzmi, gücü, iradəsi sayəsində qarşısına qoyduğu milli prioriteti qətiyyətlə gerçəkləşdirdi, torpaqlarımızı işğaldan azad etdi, müqəddəs üçrəngli ay-ulduzlu bayrağımızı Qarabağ və Zəngəzurun ən uca zirvələrində dalğalandırdı, Azərbaycanı bütövləşdirdi.

İndi isə qurucu lider İlham Əliyev daha bir milli prioriteti Böyük qayıdışı gerçəkləşdirmək istiqamətində Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə misilsiz bərpa quruculuq işləri görür.

Bir sözlə, vaxtilə Ulu Öndərin bünövrəsini qoyduğu Qarabağa qayıdış siyasətini onun layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyev qətiyyət və müvəffəqiyyətlə gerçəyə çevirir.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycanın tarixində ən parlaq uğurlara imza atması isə müstəqil Azərbaycanın bünövrəsini qoymuş və indi yüz illik yubileyini təntənəli şəkildə qeyd etdiyimiz Ulu Öndər Heydər Əliyevin əziz xatirəsinə ən böyük töhfədir.

Əminik ki, bu gün Ulu Öndərin ruhu şaddır, dünyanın ən böyük azərbaycanlısı, ölkəmizə rəhbərlik etmiş dahi rəhbər, ən əsası Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin təmsalında torpağını, xalqını sevmən vətənpərvər bir oğulun atası olaraq...

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*